

Jadwiga Banasik  
Radna Rady Miejskiej w Kunowie

Kunów, dnia 03.12.2018 r.

RADA MIEJSKA  
w Kunowie  
z p. 3. 12 2018  
JF



Szanowny Pan Lech Łodej

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie

### Interpelacja

Panie Burmistrzu, proszę o interwencję i rozwiązanie następujących problemów:

1. Oznaczenie przystanku autobusowego oraz postawienie wiaty w miejscowości Kolonia Inwalidzka za skrzyżowaniem z drogą tzw. Wołówką.
2. Prośba o informację na jakim etapie realizacji jest wniosek złożony przez rodziców w 2017 r. o ustanowienie przystanku w Kolonii Inwalidzkiej na wysokości posesji nr 13.
3. Prośba o jak najszybsze podjęcie działań w celu uregulowania sposobu korzystania z lokali w budynkach remiz OSP oraz świetlic na nieruchomościach komunalnych na terenie gminy Kunów, ustalenie stawek czynszu za najem bądź dzierżawę tych lokali. Nadmieniam, że w tej sprawie obowiązuje obecnie Zarządzenie nr 102/2008 r. którego postanowienia są nieaktualne w związku ze zmianą zarówno bazy jak i standardu wymienionych tam lokali.
4. Prośba o jak najszybsze podjęcie działań w związku ze zmianą Statutów poszczególnych sołectw. Statuty, które obecnie obowiązują są z 2003 r. Należy uwzględnić dotychczasowe zmiany w Ustawie o Samorządzie gminnym oraz dostosować je do specyfiki danego sołectwa poprzedzając konsultacjami społecznymi.

Powyższe interpelacje w pkt. 1 i 2 wynikają z licznych zgłoszeń mieszkańców Kolonii Inwalidzkiej, a pkt. 3 i 4 wynikają z wielokrotnie zgłaszanych problemów związanych z interpretacją niektórych przepisów zarówno przez OSP, Rady Sołectkie, Koła Gospodyń Wiejskich, jak i wielu mieszkańców gminy.

Radna RM w Kunowie

Jadwiga Banasik

Kunów, dnia 11.12.2018r.

Pani Banasik Jadwiga  
radna Rady Miejskiej w Kunowie

W odpowiedzi na złożoną interpelację radnej Rady Miejskiej w Kunowie P.Jadwigi Banasik informuję:

ad. 1 - lokalizacja przystanku autobusowego w msc. Kolonia Inwalidzka – za skrzyżowaniem z drogą tzw. Wołówką jest oznakowana znakiem drogowym D-15 – „znak autobusowy”, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W przypadku zgłoszenia kradzieży znaku, będzie on uzupełniony.

- zgłoszony przez przedstawicieli mieszkańców wniosek o ustawienie wiaty, nie może być zrealizowany do czasu uzyskania przez Gminę Kunów własności działki. Zgodnie z informacją uzyskaną z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, iż przedmiotowa działka znajduje się w zasobach Agencji Nieruchomości Rolnej, Gmina wystąpiła z wnioskiem o przekazanie przedmiotowej działki na własność.

ad. 2 – wniosek przedstawicieli mieszkańców o ustanowienie nowego przystanku w msc. Kolonia Inwalidzka na wysokości posesji nr 13 jest w trakcie realizacji; w celu jego zrealizowania Uchwałą Rady Miejskiej nr LVI/312/2017 z dn. 26.10.2017 r. w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Kunów, wskazano lokalizację, która musi być uzgodniona z właścicielem działki oraz ze Starostwem Powiatowym w Ostrowcu Św. jako zarządcą ruchu drogowego na drogach gminnych. Wystąpienie i materiały zostały opracowane. Przewidywany termin uzgodnienia – styczeń 2019, przewidywany termin włączenia uchwałą nowego przystanku do wykazu przystanków będących w zarządzie jednostki samorządu terytorialnego i udostępnionych dla operatorów i przewoźników – I kwartał 2019 roku.

ad.3- projekt Uchwały dotyczący gospodarowania nieruchomościami Gminy Kunów, który ma być przedłożony na najbliższej sesji Radzie Miejskiej w Kunowie, przekazany jest Radcy Prawnemu do akceptacji. Po podjęciu uchwały zostanie poprawione i zaktualizowane Zarządzenie dotyczące ustalenia stawek czynszu za najem oraz dzierżawę lokali w budynkach remiz OSP oraz świetlic na nieruchomościach komunalnych na terenie Gminy Kunów

ad.4 - przygotowane zostaną nowe projekty lub zmiany do Statutów sołectw i przekazane będą do zaopiniowania Radcy Prawnemu w terminie do 31 grudnia 2018r.

BURMISTRZ

mgr  Łodej

Odezwałam:

Jadwiga Banasik